[image: image1.wmf]
«Дон» сикт овмöдчÖминса Сöвет

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ДОН"

   168077, Республика Коми, с. Дон, ул. Центральная, 73

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

Р Е Ш Е Н И Е
21 июня 2022 года

                             № V–7/31
Об отмене Устава сельского поселения «Дон» муниципального

района «Усть-Куломский» Республики Коми
Совет сельского поселения «Дон» решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Дон» от 19 мая 2022 года № V– 6/29 «О принятии Устава сельского поселения «Дон» муниципального района «Усть-Куломский» Республики Коми».

2. Настоящее решение, вступает в силу в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.
Глава сельского поселения «Дон»

                     О.Н. Дорогань